
Kreis Köln rechtsrh. 2019/20

Jungen 18- Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Refrath 8 8 0 0 61:19 +42 28:4
2 TV Ensen-Westhoven 8 7 0 1 52:28 +24 24:8
3 TTC Bensberg 8 4 1 3 51:29 +22 20:12
4 TV Dellbrück III 8 5 0 3 42:38 +4 17:15
5 SV Frielingsdorf II 8 4 0 4 43:37 +6 16:16
6 TTF Wahn-Grengel 8 3 1 4 34:46 -12 13:19
7 DJK Spfr. Leverkusen 8 2 1 5 34:46 -12 12:20
8 TTVg. Phönix Biesfeld II 8 1 1 6 31:49 -18 11:21
9 Post SV Opladen 8 0 0 8 12:68 -56 3:29

 

Bemerkungen
Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch zulässig im
Rahmen der Bestimmungen von WO G 6.1 und G 6.2.

Spielleiter-Kontaktadresse
Sittart, Guido, 51375 Leverkusen, www.djk-quettingen.de, nc-
sittargu@netcologne.de, guido.sittart@djk-quettingen.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.09.2019 12:30 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TV Refrath
TTVg. Phönix Biesfeld II
TV Dellbrück III
SV Frielingsdorf II

TTC Bensberg
TV Ensen-Westhoven
TTF Wahn-Grengel
Post SV Opladen

6:4
3:7
8:2
10:0

Sa. 21.09.2019 13:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

Post SV Opladen
TTF Wahn-Grengel
DJK Spfr. Leverkusen
TTC Bensberg

TV Dellbrück III
TV Refrath
SV Frielingsdorf II
TTVg. Phönix Biesfeld II

0:10
0:10
3:7
5:5

Sa. 28.09.2019 12:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TV Refrath
SV Frielingsdorf II
TTC Bensberg
TV Dellbrück III

Post SV Opladen
TV Ensen-Westhoven
TTF Wahn-Grengel
DJK Spfr. Leverkusen

7:3
2:8
9:1
6:4

Sa. 05.10.2019 13:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

Post SV Opladen
TTF Wahn-Grengel
TV Ensen-Westhoven
DJK Spfr. Leverkusen

TTC Bensberg
TTVg. Phönix Biesfeld II
TV Dellbrück III
TV Refrath

0:10
6:4
8:2
4:6

Sa. 02.11.2019 13:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

Post SV Opladen
TV Ensen-Westhoven
DJK Spfr. Leverkusen
SV Frielingsdorf II

TTVg. Phönix Biesfeld II
TTC Bensberg
TTF Wahn-Grengel
TV Dellbrück III

1:9
6:4
5:5
4:6

Sa. 09.11.2019 14:00 (1)
14:00 (1)

TTVg. Phönix Biesfeld II
TTF Wahn-Grengel

TV Dellbrück III
TV Ensen-Westhoven

3:7
3:7

Mi. 13.11.2019 17:30 v (1) Post SV Opladen DJK Spfr. Leverkusen 3:7
Sa. 16.11.2019 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SV Frielingsdorf II
TV Ensen-Westhoven
TV Dellbrück III
DJK Spfr. Leverkusen

TTC Bensberg
Post SV Opladen
TV Refrath
TTVg. Phönix Biesfeld II

10:0 W
8:2
2:8
7:3

Fr. 22.11.2019 18:30 v (1) TV Refrath SV Frielingsdorf II 7:3
Sa. 23.11.2019 12:30 (1)

15:00 v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TV Refrath
TTF Wahn-Grengel
DJK Spfr. Leverkusen
TTC Bensberg

TTVg. Phönix Biesfeld II
SV Frielingsdorf II
TV Ensen-Westhoven
TV Dellbrück III

9:1
10:0
4:6
9:1

Mi. 27.11.2019 18:00 v (1) TTC Bensberg DJK Spfr. Leverkusen 10:0
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Kreis Köln rechtsrh. 2019/20

Jungen 18- Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.11.2019 12:30 (1)

14:00 (1)
15:00 v (1)

TV Refrath
TTF Wahn-Grengel
TTVg. Phönix Biesfeld II

TV Ensen-Westhoven
Post SV Opladen
SV Frielingsdorf II

8:2
7:3
3:7
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